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Küresel Piyasalarda Son Durum

Piyasalar yeni haftaya başlıyor. Ana gündem maddesi savaş olarak

kalmaya devam ediyor. ABD ile İran arasındaki barış mutabakatındaki

son durumun belirsizliğinin devam etmesi savaşın sonuna dair

beklentileri de azaltıyor. Diğer yandan savaş ortamında enflasyon

konusu da son günlerde piyasaların gündemini meşgul ediyor.

Savaşın enflasyonu etkisi ABD’de görülmeye başlandı. Merkez

Bankalarının enflasyonu kontrol altında tutmak için faiz artırım

senaryolarını gündeme getirme ihtimali konuşuluyor. Yeni haftada

ekonomik takvime baktığımızda ise Euro bölgesinden gelecek olan

enflasyon ve ABD kanadında FOMC toplantı tutanakları öne çıkan

gelişmeler olarak karşımıza çıkıyor.

Günün Önemli Verileri

Saat Beklenti Önceki

11:30 BoE PPK Üyesi Mann’ın Konuşması
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EURUSD

Paritenin geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği performansına baktığımızda

haftayı yüzde 1’in üzerinde değer kaybı ile kapattığı görülüyor. Yeni

haftada Euro bölgesine baktığımızda hafta ortasında bölgeden gelece

kolan enflasyon verisi önemli ekonomik verilerden biri olarak karşımıza

çıkıyor. Veriyi Avrupa Merkez Bankası’da yakından izleyecek ve faiz

patikasında olası senaryo beklentileri şekillenecek. Yeni günde

ekonomik veri bakımından cılız bir gün piyasaları bekliyor. Genel

olarak küresel gelişmeler yakından izlenecek.

Destek 1: 1,1612

-----------

Direnç 1: 1,1672

Destek 2: 1,1508 Direnç 2: 1,1755

Destek 3: 1,1414 Direnç 3: 1,1833
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XAUUSD

Ons altın geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği kademeli aşağı yönlü

hareketlenmeler ile haftayı yüzde 3’ün üzerinde değer kaybı ile

kapattı. ABD ile İran arasındaki barış konusunun belirsizliğini

koruması, savaş sebebiyle enflasyon baskılarının artması, FED’in faiz

patikasında atabileceği olası adımlar fiyatlamalar üzerinde oldukça

etkili olabiliyor. Yeni haftaya 4544 dolar seviyelerinde başlayan ons

altında küresel gelişmeler yakından izlenecek.

Destek 1: 4500

-----------

Direnç 1: 4580

Destek 2: 4400 Direnç 2: 4640

Destek 3: 4300 Direnç 3: 4700

http://www.google.com/
http://www.google.com/
http://www.google.com/
http://www.google.com/
http://www.google.com/
http://www.google.com/


Günlük Bülten Teknik Bülten Uluslararası Piyasalar Bülteni Forex Bülten Varant Bülteni Analizler

FOREX BÜLTENİ 18.05.2026

BRENT

ABD ile İran arasındaki barış beklentileri geçtiğimiz hafta azalmış ve

petrol bu gelişmelerden etkilenerek haftayı yüzde 3 dolaylarında değer

kazanımı ile kapatmıştı. Bu konuda belirsizlik halen devam ederken,

Hürmüz Boğazı sorunu da devam ediyor. Bu da petrolü etkileyen

başlıca unsurlar arasında yerini koruyor. Bu konu hakkında

gelebilecek haber akışları fiyatlamalar üzerinde oldukça etkili olacaktır.

Destek 1: 107.49

-----------

Direnç 1: 112.17

Destek 2: 104,01 Direnç 2: 115.08

Destek 3: 99.01 Direnç 3: 119.15
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NASDAQ

Savaş gündemine rağmen yapay zeka sektörünün desteği ile son

günlerde endekste yukarı yönlü hareketlenmeler yaşanmıştı.

Geçtiğimiz haftada bu hareketlenmeler bir miktar devam etse de,

Cuma günü aşağı yönlü hareketlenmeler yaşandı. Böylelikle endeks

haftayı, haftaya başlangıç seviyelerinin yakınlarında kapamış oldu.

Savaşın enflasyon etkisi ABD’de görülmeye başlanıyor. Bu da FED’in

faiz patikasında atabileceği adımlar hakkında beklentileri

şekillendiriyor. Küresel gelişmeler yakından izlenecek. Ekonomik

takvimde ise cılız bir gün piyasaları bekliyor.

Destek 1: 28950

-----------

Direnç 1: 29297

Destek 2: 28725 Direnç 2: 29500

Destek 3: 28537 Direnç 3: 29750
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XAGUSD

Barış umutlarının geçtiğimiz hafta azalması fiyatlamalara da yansıdı. Gümüş geçtiğimiz

haftayı yüzde 4 dolaylarında değer kaybı ile kapattı. Gümüş yeni haftaya ise 76 dolar

civarlarında başladı. Ana gündem savaş. Bu konuda gelecek haber akışları fiyatlamaları

oldukça etkileyecektir. Ek olarak ekonomik verilerde yakından takip ediliyor. Fakat savaş

konusu da ekonomik verilerin yansımasını gösteriyor. Son olarak ABD’den gelen

enflasyonun son zamanların en yüksek seviyelerinde gerçekleşmesi bunun işareti. Bu da

FED’in önümüzdeki yıl faiz artırım adımlarını planlayabileceği ihtimallerini oluşturuyor.

Destek 1: 73.80

-----------

Direnç 1: 77.03

Destek 2: 70.81 Direnç 2: 79.93

Destek 3: 67.08 Direnç 3: 82.50
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Çekince Metni

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Barbaros Mah., Ihlamur Blv., N3, Ağaoğlu My Newwork, Ataşehir/İstanbul 

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36, Web: www.infoyatirim.com 
arastirma@infoyatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum,

istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa

koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek

derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve

bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti

edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik

olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli

bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.

Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi

olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar

doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki

hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan

işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü

maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü

kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan

dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları,

çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir.

2026 yılı 1. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının

oransal dağılımı %29.96, zararda olan hesapların oransal dağılımı

%70.04
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